2
[image: Письма распоряжения.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2020											№ 000

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 19.10.2015 № 1553

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО Звёздный постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 19.10.2015 № 1553 (далее – административный регламент), следующие изменения:
пункт 2.4 изложить в новой редакции:
	2.4. Срок предоставления муниципальной услуги
	[bookmark: _GoBack]Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более четырнадцати рабочих дней после получения заявления о выдаче градостроительного плана

пункт 3.2.4 изложить в новой редакции:
	3.2.4. Продолжи-тельность и (или) максимальный срок выполнения административного действия
	Не более четырнадцати рабочих дней со дня  получения заявления о выдаче градостроительного плана и документов.

пункт 3.3.4 изложить в новой редакции:
	3.3.4. Продолжи-тельность и (или) максимальный срок выполнения административного действия
	Не более четырнадцати рабочих  дней со дня получения заявления и документов в случае принятия решения о выдаче градостроительного плана.
Не более десяти рабочих дней со дня получения заявления и документов в случае принятия решения об отказе в выдаче градостроительного плана

2. Отделу по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный организовать работу по размещению настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Звёздный в течение 5 рабочих дней после дня его официального опубликования.
3. Отделу архитектуры, градостроительства и коммунального хозяйства администрации ЗАТО Звёздный организовать размещение изменений в административный регламент в ФГИС «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» в течение 5 рабочих дней после дня его официального опубликования.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный Юдину Т.П.

Глава ЗАТО Звёздный –
глава администрации ЗАТО Звёздный                                           А.М. Швецов

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÇÀÒÎ ÇÂ¨ÇÄÍÛÉ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

00

.0

0

.

2

0

20

¹

000

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè «Âûäà÷à ãðàäîñòðîèòåëüíûõ

ïëàíîâ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ»,

óòâåðæä¸ííûé ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé îò

19.10.2015 ¹ 1553

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 9 ÷àñòè 1 ñòàòüè 43 Óñòàâà ãîðîäñêîãî îêðóãà

ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé Ïåðìñêîãî êðàÿ àäìèíèñòðàöèÿ ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Âíåñòè â àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüí

îé óñëóãè «Âûäà÷à ãðàäîñòðîèòåëüíûõ ïëàíîâ çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ», óòâåðæä¸ííûé ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ÇÀÒÎ Çâ¸çäíûé

îò 19.10.2015 ¹ 1553 (äàëåå

–

àäìèíèñòðàòèâíûé ðåãëàìåíò), ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

ïóíêò 2.4 èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè:

2.4. Ñðîê

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè

Ñðîê ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè ñîñòàâëÿåò

íå

áîëåå

÷åòûðíàäöàòè ðàáî÷èõ äíåé ïîñëå ïîëó÷åíèÿ çàÿâëåíèÿ

î âûäà÷å ãðàäîñòðîèòåëüíîãî ïëàíà

ïóíêò

3.2

.4 èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

:

3.2.4. Ïðîäîëæè

-

òåëüíîñòü è (èëè)

ìàêñèìàëüíûé ñðîê

âûïîëíåíèÿ

àäìèíèñòðàòèâíîãî

äåéñòâèÿ

Íå áîëåå ÷åòûðíàäöàòè ðàáî÷èõ äíåé ñî äíÿ  ïîëó÷åíèÿ

çàÿâëåíèÿ î âûäà÷å ãðàäîñòðîèòåëüíîãî ïëàíà è äîêóìåíòîâ.

ïóíêò

3.

3

.4 èçëîæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

:

3.3.4. Ïðîäîëæè

-

òåëüíîñòü

è (èëè)

ìàêñèìàëüíûé ñðîê

âûïîëíåíèÿ

àäìèíèñòðàòèâíîãî

äåéñòâèÿ

Íå áîëåå ÷åòûðíàäöàòè ðàáî÷èõ  äíåé ñî äíÿ ïîëó÷åíèÿ

çàÿâëåíèÿ è äîêóìåíòîâ â ñëó÷àå ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ î âûäà÷å

ãðàäîñòðîèòåëüíîãî ïëàíà.

Íå áîëåå äåñÿòè ðàáî÷èõ äíåé ñî äíÿ ïîëó÷åíèÿ

çàÿâëåíèÿ è

äîêóìåíòîâ â ñëó÷àå ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ îá îòêàçå â âûäà÷å

ãðàäîñòðîèòåëüíîãî ïëàíà